



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Alfa Service Holding ApS

Tværpilen 14, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 64 36 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Torben Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alfa Service Holding ApS Tværpilen 14 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 64 36 77 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Torben Nørgaard, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b>	Alfa Service ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 196.350 kr. mod 267.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.357 kr. mod 1.256.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>196.350</b>	<b>267.726</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.479	-65.479
<b>Driftsresultat</b>	<b>130.871</b>	<b>202.247</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.213.674
Andre finansielle indtægter	17.350	373
Øvrige finansielle omkostninger	-126.699	-144.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.522</b>	<b>1.271.679</b>
1 Skat af årets resultat	-5.165	-15.196
<b>Årets resultat</b>	<b>16.357</b>	<b>1.256.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.134.483
Disponeret fra overført resultat	-118.643	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.357</b>	<b>1.256.483</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.230.143	4.295.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.230.143</u>	<u>4.295.622</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	689.538	689.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>689.538</u>	<u>689.538</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.919.681</u></b>	<b><u>4.985.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	223.015
Tilgodehavende selskabsskat	48.886	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.100	98.934
Andre tilgodehavender	110.896	91.795
Periodeafgrænsningsposter	5.914	5.606
Tilgodehavender i alt	<u>287.796</u>	<u>419.350</u>
Likvide beholdninger	<u>282.146</u>	<u>1.388.845</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>569.942</u></b>	<b><u>1.808.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.489.623</u></b>	<b><u>6.793.355</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.153.944	2.272.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.338.944</u></b>	<b><u>2.444.586</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.665	29.514
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.665</u></b>	<b><u>29.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.105.796	1.184.392
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.796</u>	<u>1.184.392</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	859.045	1.642.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.045	43.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.051	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	829.577	701.602
Selskabsskat	0	69.980
Anden gæld	141.500	676.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.218</u>	<u>3.134.863</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.119.014</u></b>	<b><u>4.319.255</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.489.623</u></b>	<b><u>6.793.355</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.272.586	122.000	2.444.586
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.643	135.000	16.357
	<b>50.000</b>	<b>2.153.943</b>	<b>135.000</b>	<b>2.338.943</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	3.014	13.046	
Årets udskudte skat	2.151	2.150	
	<b>5.165</b>	<b>15.196</b>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2024	4.611.390	4.611.390	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.611.390</b>	<b>4.611.390</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-315.768	-250.289	
Årets afskrivninger	-65.479	-65.479	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-381.247</b>	<b>-315.768</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.230.143</b>	<b>4.295.622</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	689.538	689.538	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>689.538</b>	<b>689.538</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Alfa Service ApS, Holstebro	100 %	872.426	411.696
		<b>872.426</b>	<b>411.696</b>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>		<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>		<b>31/12 2024</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.185.851	80.055	1.105.796
Gæld til pengeinstitutter	778.990	778.990	0
	<b>1.964.841</b>	<b>859.045</b>	<b>1.105.796</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.208 t.kr., er der givet pant i Banevænget 14A-D, Holstebro, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.430 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør 3.635 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 35 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør 595 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.